HLF2 Series
슬림형·경량·고파지력
소형화를 실현하면서 더블 피스톤 방식으로,
고파지력을 실현했습니다.
내굴곡 리드선 스위치 선택 가능
가동부에서 사용해도 단선이 잘 안되는, 내굴곡성
리드선을 사용한 스위치를 선택할 수 있습니다.
(스위치 형번 T2HR3, T2VR3)

1654
T2HSW
스위치 형번C
옵션B
스위치 수D
크기A
HLF2 Series
형번 표시 방법
형번 표시 방법
기호 내용
크기
08CS
12CS
16CS
20CS
옵션
기호 없음 표준
L1 롱 스트로크 1
L2 롱 스트로크 2
스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접
점
전압
표시 리드선
AC DC
T2H※ T2V※
무
접
점
●
1색 표시식
2선
T3H※ T3V※ ● 3선
T2HR3 T2VR3 ●
1색 표시식
내굴곡 리드선 2선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
스위치 수
R 열림 측 1개 부착
H 닫힘 측 1개 부착
D 2개 부착
A
B
C
D
12CSHLF2
HLF2
●A 크기 : 12CS
●B 옵션 : 롱 스트로크 1
●C 스위치 형번 : 무접점 T2H, 리드선1m
●D 스위치 수 : 열림 측 1개 부착
HLF2-12CS-L1-T2H-R
<형번 표시 예>
스위치 단품 형번 표시 방법
스위치 형번
(●C항)
L1
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
스위치 없음(스위치용 자석 내장)
12CS RT2HL1
LCM
LCR